
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Університет державної фіскальної служби України

НАКАЗ

ІРПІНЬ

від «04» вересня 2017 року №1102

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Університет державної фіскальної служби України у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04» вересня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «04» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пашко П.В.

М. П.



Державна фіскальна служба України Університет державної 
фіскальної служби України

Додаток до наказу від «04»  вересня 2017 року 
№ 1102

081 Право Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

771442 Бондаренко Світлана Віталіївна 052500 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

479

498680 Демченко Михайло Юрійович 052543 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

468

387906 Духніна Анастасія Володимирівна 054024 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

456

498894 Зелінська Аліна Михайлівна 052554 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

487

472669 Ільїна Вікторія Валеріївна 052556 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

481

828750 Іртищева Інна Ігорівна 120649 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

492

605327 Квілінська Тетяна Ігорівна 052569 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

464

470071 Колесова Валерія Миколаївна 054034 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

452

197746 Кочура Ірина Юріївна 052611 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

457

496685 Левчина Оксана Василівна 054068 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

478

486792 Литвин Ірина Сергіївна 052615 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

471

643253 Максимчук Катерина Олександрівна 047817 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

482

356506 Менькова Марина Дмитрівна 052643 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

502

361168 Пилипак Ольга Сергіївна 052668 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

502



398521 Підгайний Юрій Петрович 052686 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

460

776386 Пшенична Інна Сергіївна 052673 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

487

671459 Рижак Софія Андріївна 052687 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

471

517957 Селезньова Марія Юріївна 052725 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

472

212183 Сероветнік Олена Олександрівна 052707 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

464

457584 Філоненко Маргарита Сергіївна 052766 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

452

717683 Цейтліна Аліна Олегівна 153470 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

465

668391 Чубенко Вадим Олександрович 052762 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

474

361434 Шевченко Євгенія Сергіївна 052753 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

474

357747 Якимчук Людмила Леонтіївна 052767 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

483

797407 Ямчук Ірина Ростиславівна 199213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

491


